关于全校性通选课课程建设立项的补充通知

各学院：

为加强通选课课程建设，经研究决定对全校性通选课进行立项建设，老师们非常踊跃，为了规范管理，现对各学院每学年指标分配如下：
    表1：各学院通选课项目分配
	序号
	学院
	项目数

	1
	政治与公共管理学院
	30

	2
	文学院
	30

	3
	法学院
	25

	4
	城市发展学院
	25

	5
	艺术学院
	20

	6
	经济学院
	15

	7
	外国语学院
	10

	8
	信息科学与工程学院
	10

	9
	机械工程学院
	10

	10
	旅游学院
	10

	11
	理学院
	10

	12
	化学化工学院
	10

	13
	材料科学与工程学院
	5

	14
	管理学院
	5

	15
	控制科学与工程学院
	5

	16
	体育学院
	5

	17
	土木建筑学院
	5

	18
	工程训练中心
	15

已经立项的骨干通选课未开满三年的，无论验收与否，都应按照规定继续在东西校区开课，且不能进行本次立项申报。下表为截止到7月4日，已经申请下学期开设骨干通选课的课程，请还未开设骨干通选课的教师抓紧时间登陆网上教管系统申请开课。
表2已申请开设骨干通选课名单

	学年
	学期
	开课学院
	课程名称
	教师姓名
	校区

	2008-2009
	1
	城市发展学院
	地球环境与健康
	王晓军
	东校区

	2008-2009
	1
	城市发展学院
	全球气候变化
	高卫东
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	当代社会问题
	李宗华
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	当代社会问题
	赵宝爱
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	当代社会问题
	邱莉
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	当代社会问题
	赵宝爱
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	合同法原理与实务
	于晓丽
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	合同法原理与实务
	于晓丽
	东校区

	2008-2009
	1
	法学院
	社会保障概论
	刘雪
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	社会福利与社会发展
	杨洪斌
	西校区

	2008-2009
	1
	法学院
	社会福利与社会发展
	唐斌尧
	东校区

	2008-2009
	1
	法学院
	社会学概论
	任晓敏
	东校区

	2008-2009
	1
	法学院
	社会学概论
	龚晓洁
	西校区

	2008-2009
	1
	管理学院
	管理学概论
	王文祥
	西校区

	2008-2009
	1
	化学化工学院
	生命科学概论
	王元秀
	西校区

	2008-2009
	1
	化学化工学院
	生命科学概论
	孟平蕊
	西校区

	2008-2009
	1
	经济学院
	人口、资源与环境经济学
	张红
	西校区

	2008-2009
	1
	控制科学与工程学院
	人工智能概论
	胡海清
	东校区

	2008-2009
	1
	控制科学与工程学院
	人工智能概论
	王焱
	西校区

	2008-2009
	1
	理学院
	博弈论基础
	张长温
	西校区

	2008-2009
	1
	理学院
	数学建模
	屈忠峰
	西校区

	2008-2009
	1
	土木建筑学院
	社会调研方法
	喻洪
	西校区

	2008-2009
	1
	土木建筑学院
	社会调研方法
	喻洪
	东校区

	2008-2009
	1
	文学院
	创意与表现
	郑歆
	东校区

	2008-2009
	1
	文学院
	道家智慧与现代社会
	朱松美
	西校区

	2008-2009
	1
	文学院
	道家智慧与现代社会
	朱松美
	东校区

	2008-2009
	1
	文学院
	历史文化与现代旅游
	高臻
	西校区

	2008-2009
	1
	文学院
	中国文化概论
	朱玉婷
	西校区

	2008-2009
	1
	文学院
	中国文化概论
	朱玉婷
	东校区

	2008-2009
	1
	艺术学院
	创意与表现
	董传超
	西校区

	2008-2009
	1
	艺术学院
	艺术设计概论
	王悦梅
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	国际政治概论
	姜元奎
	东校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	国际政治概论
	姜元奎
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	可持续发展概论
	李鹏中
	东校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	可持续发展概论
	李鹏中
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	人力资源管理概论
	陈国强
	东校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	人力资源管理概论
	陈国强
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	心理学概论
	张素玲
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	哲学概论
	梁枫英
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	自然科学概论
	李鹏中
	西校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	自然科学概论
	李鹏中
	东校区

	2008-2009
	1
	政治与公共管理学院
	组织行为学概论
	郑宇红
	东校区